施  設  長 殿
人事採用担当者 殿

学校法人 鶴嶺学園
神奈川社会福祉専門学校
学校長  近 藤 正 臣

求人について（求人票記入及びご返送のお願い）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校卒業生の採用につきまして、

格段のご高配を賜り心よりお礼申し上げます。
 さて、高齢化社会を迎え、福祉制度をはじめ福祉人材養成に社会の関心が高まるなか、本校はこれ

らの社会のニーズに応えられる即戦力として通用する人材育成に努めております。専門的な知識・技

能を身につけさせ、各種の資格取得を通して福祉職業人として自立できる能力・資質の習得を指導し、

これまで多くの人材を送り出して参りました。
 今年度は、介護福祉科 33 名、社会福祉科 20 名、計 53 名の卒業生を送り出すことになります。
 つきましては、貴施設で職員の採用予定計画等がありましたら、求人を賜りたくここに本校所定の

求人票を送付させて頂きますので、誠にお手数でございますが、採用条件等ご記入の上、ご返送頂け

れば幸に存じます。
 本来なら直接参上してお願い申し上げるべきところですが、書面にて失礼致しますとともに、宜し

くご高配の程お願い申し上げます。
敬具

【 参考 】
 １．介護福祉科 卒業時の資格    ２．社会福祉科 卒業時の資格
  （１）介護福祉士      （１）社会福祉主事資格
  （２）教育・社会福祉「専門士」の称号    （２）社会福祉士国家試験受験資格
  （３）レクリエーションインストラクター        （本校卒業後２年実務経験）
  （４）キャンプインストラクター       （３）精神保健福祉士受験資格

（５）救急法救急員                  （本校卒業後２年実務経験）
                   （４）教育・社会福祉「専門士」の称号
           （５）レクリエーションインストラクター
           （６）キャンプインストラクター
        （７）訪問介護員 2 級

        （８）救急法救急員
【求人票返送先住所】
  〒２５４－００４６

神奈川県平塚市立野町１番１０
     神奈川社会福祉専門学校           ＴＥＬ ０４６３－３０－３２３１

就職担当宛           ＦＡＸ ０４６３－３０－６５９５
  ※恐れ入りますが、ご返信の際に貴施設のパンフレットをご同封くださいますようお願い申し上

げます。

求 人 登 録 票

求人Ｎｏ．
採用時期 新卒採用   中途採用      月  日より

施設等
種 別  施設

等名  設置経営
主体

ＴＥＬ （  ） 就 業
場 所

（〒   -   ）
住所：
最寄り駅    線   駅下車 徒歩 バス  分 ＦＡＸ （  ）

職
種  採用

人数
正規   名
パート  名

勤務
方法 １．住込 ２．通勤 ３．不問

仕事の
内容

・（利用者の障害種別  高齢者・身体・知的・精神 ・        ）
・
・

必要な
免許・
資 格

勤
務
体
制

週  時間
   勤務

夜
勤
有
無

１．有
２．無

平
均
回
数

夜
勤
月 回

  備考

就
業
時
間

①早出   時   分 ～  時   分  （休憩時間   ：   ～   ：   ）
②平常   時   分 ～  時   分  （休憩時間   ：   ～   ：   ）
③遅出   時   分 ～  時   分  （休憩時間   ：   ～   ：   ）
④夜勤   時   分 ～  時   分  （休憩時間   ：   ～   ：   ）

時
間
外
勤
務

月平均
時間

休
日

日曜・祝祭日・指定日（週  回）・年末年始（  日）
その他（  日）  年間    日
週２日制［毎週・隔週・他（   ）・無］

有
給
休
暇

年次
有給休暇（  日）

夏期休暇（  日）

月給制・日給月給制・その他（   ） 社 会 保 険 等 雇用・労災・健康・厚生

基
本
給

円  退 職 金 制 度
有（  年以上の勤務が条件）

無

手

当

     手当      円
     手当      円
     手当      円

職 員 宿 舎 有 ・ 無

支 給 総 額          円

福
利
厚
生

そ の 他

通 勤 手 当 金額・
定額（最高    円まで）

担 当 者
職名
氏名

昇給（ベースアップ込前年度成績）
    円～   円アップ率  ％ 方 法

面接・筆記試験
その他（         ）

貸

金

条

件

税

込

賞与 基本給のみ
 年  回  ヶ月分 基本給+手当

選
考
方
法

提 出 書 類
推薦書・成績証明書・履歴書
卒業見込証明書・健康診断書

本校卒業生名

   神奈川社会福祉専門学校

	求人票について.pdf